
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 10995 Humbaur Lichtscheibe li. 1 Stück 26,67 26,67

HUMBAUR Lichtscheibe links, mit
Dreieckrückstrahler, Kennzeichenleuchte,
Nebelschlussleuchte, H: 247 x B: 156 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,18 kg

3 10538 Lichtscheibe rot, f. 10531 3 Stück 1,78 5,34
Lichtscheibe rot, für 10531
Ø: 51 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  GR
Versandgewicht: 0,03 kg

4 10539 Lichtscheibe weiß, f. 10531 2 Stück 1,39 2,78
Lichtscheibe weiß, für 10531
Ø: 51 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  GR
Versandgewicht: 0,02 kg

5 10017 HELLA 2KA 003 389-061 KZL 5 Stück 9,15 45,75
HELLA 2KA 003 389-061 Kennzeichenleuchte, 
Gehäuseschwarz, 12/24 Volt, mit Flachsteckanschluss 
H: 55 x B: 102 x T: 56,5 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,20 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA200026869
*** Ihre Belegnr.: AD SHEPHEARD

6 14908 BÜNTE Achsstoßdämpfer 35 Stück 11,00 385,00
BÜNTE Achsstoßdämpfer  Universal, schwarz,
2 x gummigelagerte Gelenkanschlussaugen 
M12,

52349 Düren
Oberstraße 82
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inkl. Schraubenmaterial, Länge: 260/410 mm,
Einzelachse bis 1500 kg, Tandemachse bis 3000 
kg__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 32,03 kg

7 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 465,54
19% MwSt. 88,45
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 553,99

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 20 Tage 2% Skonto 
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210501209 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 33,450

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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